平成 29 年５月 31 日

各 位

会 社 名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

代 表 社 名 代 表 取 締 役 社 長  田 島  秀 二

 （コード番号：7 7 0 7  東証マザーズ）

問 合 せ 先 管 理 本 部 長  福 井  三 佐 子

 （TEL047-303-4800 http://www.pss.co.jp/）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 29 年５月 15 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行（以下「本第三者

割当」といいます。）に関し、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本第三者割当による新株式発行の概要

（１） 発行する新株式の種類及び数 当社普通株式 2,310,000 株

（２） 払 込 金 額 １株につき金 371.68 円

（３） 払 込 金 額 の 総 額 858,580,800 円

（４） 増 加 す る 資 本 金 429,290,400 円

（５） 増 加 す る 資 本 準 備 金 429,290,400 円

（６） 申 込 期 日 平成 29 年５月 30 日

（７） 払 込 期 日 平成 29 年５月 31 日

（８） 募 集 又 は 割 当 方 法 第三者割当の方法による。

（９） 割 当 予 定 先 株式会社日立ハイテクノロジーズ

２．今回の第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 増 資 前 発 行 済 株 式 総 数 20,756,900 株（増資前の資本金の額 2,972,609,317 円）

（２） 増 資 に よ る 発 行 株 式 数  2,310,000 株（増加する資本金の額  429,290,400 円）

（３） 増 資 後 発 行 済 株 式 総 数 23,066,900 株（増資後の資本金の額 3,401,899,717 円）

 本第三者割当に関する詳細につきましては、平成 29 年５月 15 日付で開示いたしました「株式会社日

立ハイテクノロジーズとの資本業務提携、第三者割当による新株式発行及び主要株主の異動（予定）に

関するお知らせ」をご参照ください。

以上